
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[ *TCP|
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 846/21/15
Datum vystavení objednávky: 27.07.2021

Ing. arch. MgA. JANDA PETR
Na Švihance 8, 12000 PRAHA 2
IČO: 65361814, DIČ: CZ7501054143

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ, PRAHA 2, provádění autorského dozoru a úprav
Projektové dokumentace v rámci stavebních prací na akcích oprav malých kobek na Rašínově nábřeží (kobky
č.2 a 4) a Dvořákově nábřeží (kobky č.1 9,20,21 ,22) od 1 .12.2020.-31 .7.2021 , dle cenové nabídky.

Cena celkem: 162 800,00 Kč bez DPH

ebo tpdchylkou se vylučuje.Přijetí nabídky s dodatkem

Fixní termín: 31.07 021

elý
tavenstva

Filip
předseda př

■ouška
redstmíst enstva

E CENTRE PRAHA a.s.,Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti
a to pouze elektronicky na p-mailovou adresu: faktury(a)tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email(S)tcp-as.cz.

li.

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vvstavil:

iěTT:
E-mail:

Schválil:

Razítko:Kontroloval:

TCP
SBS0Kontroloval:



Dušan Sahula

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

úterý 27. července 2021 12:27

'brainwork'
FW: FW: Objednávka č. 349/20/15
1603_20_15.pdf

Dobrý den,

Navazuji na komunikaci ohledne vyfakturovaní AD na WC kobkách od 1.12. 2020 do předání v červenci 2021.
Posílám objednávku, která řešila interval od zahájení stavby v říjnu do 30.11. 2020, která obsahuje přijatou nabídku
s hodinovou sazbou i do konce stavby, podle které byl prozatím vyfakturován dozor v první části do 30.11. 2020.
Odpracovaných hodin včetně dopracování PD vyvolaného stavbou je tento počet:

/Účasti na KD 30týdnů (KD 2x týdně 2h) = 120h
/dopracování podkladů pro stavbu a konzultace dodavatelům = 28h

Souhrnem jde tedy o 148h po IlOOKč/h = 162 800KČ+DPH

můžeme takto fakturovat? prosím o vystavení objednávky.

S pozdravem

Pí

Petr Janda, MgA. Ing. arch.

petrjanda / brainwork

Na Švihance 8, 120 00 Prague 2,

Czech Republic, Europe

www.facebook.com/petrjandabrainwork

www.petrianda.com

ř e +. r j ď li d ď & r ď i ii w o r k

From :
Sent: Tuesday, November 24, 2020 12:54 PM
To: Petr Janda
Subject: Objednávka č. 349/20/15

Dobrý den,




